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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: Børnenes perspektiv og medbestemmelse ift. rammer, indhold og evaluering ved bl.a. måltidet
	Delmål: At barnet bliver inddraget  i daglige rutiner og bliver opmærksomme på deres stemme og værdi ind i fællesskabet 
	Opmærksomhedspunkter: At alle børn har en stemme ift. aktiviteter, leg og rutiene 


	Tid: Vi arbejder hermed frem  til ultimo 2024
	Tid 1: Vi arbejder hermed frem til ultimo 2024
	Tid 2: Vi arbejder hermed frem til ultimo 2025
	Opmærksomhedspunkter 1: At legestationer fremstår fleksible og indbydende og at vi "gør klar til leg" frem for rydder oå
	Opmærksomhedspunkter 2: Strukturen må ikke blive hæmmende for spontanitet 
	Delmål 1: At barnet oftere ses i fordybet leg 
	Delmål 2: At vi gennem struktur får organiseret ressourcer til at være nærværende, nysgerrige og legende i relationen til børnene     
	Hvor skal vi hen?: Vestfjends Børnehuse skal ved at arbejde med nævnte indsatsområder underbygge og udvikle pædagogik af god og høj kvalitet. 
Ved at arbejde med didaktik, organisering og evaluering, er målet at få en mere reflekteret pædagogisk ramme der fokuserer på nærvær ved børnene og fokus på barnets perspekitv og nærmeste udviklings zone. 
Hypotese: ved at arbejde med Makro og Mikro struktur i afdelingerne, vil personalet få større fokus på børneperspektiv og didaktik i praksis. Evaluering skal være en del af vores udviklings- og planlægningsredskab 
	Hvor skal vi hen? 1: Vestfjends Børnehuse, Åkanden og Myretuen har d. 20.06.23 haft pædagogisk tilsyn.
Hovedkonkonklusionen er at begge børnehus rummer en god pædagogisk kvalitet og på en del områder også høj kvalitet. 

Følgende indsatsområder blev påpejet:
- Børneperspektivet i planlægning og evaluering
- Det indendørs læringsmiljø og herunder bevægelse
- Didaktik, organisering og evaluering
- Læreplanstemaet natur og        sciense 


	Indsatsområde 1: Udvikle legemiljøer der understøtter børnenes legemuligheder og forskellige interesser og udviklingsbehov
	Indsatsområde 2: Didaktik, organisering og evaluering


